
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Otorgamiento Beca de Transporte 2022 // EX-2022-00317152- -UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

La resolución RHCD-2022-147-E-UNC-DEC#FAMAF que aprueba las Beca de Transporte a
estudiantes de Profesorado en Matemática y Profesorado en Física que deban realizar prácticas
docentes en el marco de las asignaturas MyPE - Profesorado en Matemática y MyPE - Profesorado
en Física; y

CONSIDERANDO

Que la Secretaría de Asuntos Estudiantiles ha relevado las necesidades de transporte de cada
estudiante que se encuentra en las materias mencionadas;

Que la resolución RHCD-2022-147-E-UNC-DEC#FAMAF establece un monto de PESOS VEINTE
MIL ($20.000) a ser utilizados en Becas de Transporte. 

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Otorgar Beca de Transporte a los/as estudiantes que se detallan a continuación a
través de un pago único del monto correspondiente:

Nombre/s Apellido/s DNI Nº Monto de la Beca
Talía Monjes 41.264.712 $6.000

Nicolás Balmaceda 38.180.381 $8.000
Micaela Ferreyra 43.511.053 $1.000
Oriana Turaglio 40.417.626 $2.500
Diego Ramirez 40.905.942 $2.500

ARTÍCULO 2°: Notifíquese, publíquese y archívese.




	numero_documento: RD-2022-500-E-UNC-DEC#FAMAF
	fecha: Martes 27 de Septiembre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-09-23T16:14:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-27T09:05:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-27T09:05:55-0300
	GDE UNC




